
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1277/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej w mieście Bielsku-Białej nazwy – Pod Olszyną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, 1768, 1783, 2185) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje 

§ 1. Nadaje drodze wewnętrznej w mieście Bielsku-Białej, położonej na działkach o numerach: 2641/2, 

2628/5, 2630/3, 2628/9 i 3212/6, w obrębie ewidencyjnym Jaworze, będącej własnością osób prywatnych, 

nazwę – Pod Olszyną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2683


		2023-03-30T07:58:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




